maxime ad ptem/et quasi ex indirecto ne
 vnq̄ se fricarent/vel palparent in puden/
 dis suis/asserendo grauitatem pct̄z quo
 modo p̄ talia possent virginitatē pdere/
 et damnari p̄petuo. Multos quippe co/
 gnouit se p̄ ignorantia excusantes/dicen
 tes se nunq̄ audiuisse vel sciuisse/ q̄ ta/
 lis tactus esset pct̄m/ ex quo nō habebāt
 voluntatē cognoscendi carnaliter mulie
 res. Valent insup̄ ista ad aliū/ quoniā p̄
 perpetrātōem pct̄i/ citius cōfiterēt sicut
 de mulierum copula cōfiterēt etiā verecū
 diffini pueri. **D**emum videbat eide
 magistro/ nō adeo timendū esse illud q̄ q̄
 dam timuerūt/ ne sc̄z pueri docerent ma/
 la agere. Videmus enī q̄ ex corruptōne
 nature/ pueri etiā triennes vel quinque
 nes. vehementer sunt inclinati talia age
 re/ quia sentiūt ibi quēdā prurimum inco
 gnitū/ dum stat erectio/ arbitrantq̄ lici
 tum esse/ q̄ se fricent ibi. et se palpent et tra
 ctent/ sicut in alijs locis dū prurit̄ inest
 saltem non aduertunt. Quo fit vt ex con/
 suetudine crescat cū etate delectatio. Ac
 proinde labunt in p̄rie dictam mollicie
 vel zodomā/ ex actu tali qui primitus ab
 eis nō putabat illicitus. **P**ostremo nō
 reuocabat in dubiū ipe magister quin to
 lerabilius esset aliquos forsan ex tali do/
 ctrina doceri ad male agendū de per acci
 dens/ q̄ ita passim damnabiliū viciū ino
 lere/ et absq̄ confessiōis necessario reme
 dio derelinquere. **P**reterea cōsulebat
 vt nec p̄ locū nec aliter/ pueri aut puelle
 oscularent/ aut nuda manu tractarentur
 nec diu figerētur oculi in eoz̄ decore. et lo
 quendo cū eis dicerent verba salubria ca
 sta sobriar̄ modesta/ nec recipientur solita
 rie/ nisi forsan in sacro loco in visu om
 niū. et breuiter hic ab om̄i specie mala sin
 gulariter abstinendū. Sūt enim q̄si pue
 stipule p̄ quas nōnunq̄ diabolus gran
 dē suscitāt inflammatōez̄. q̄uis ab initio
 quandoq̄ nō apparet. **C**eterū sibi pla
 cebat plurimū cōsuetudo patrie illi. vbi
 pueri cubant soli. Abhorrebat insup̄ q̄
 iuuenes dolicapaces pueri aut puelle aut
 iuuenes cū senioribus/ q̄stumcūq̄ p̄in
 quis in genere eodē lecto viderētur. aut q̄
 se inde per ludum vel alias ex talibz̄ hor
 rendā facinorā prodierāt. **T**andē mo
 nebat cōfessos sibi sup̄ hac feda (de necesse

fitate tamē ad remediendū tractāda) ma/
 teria de aliq̄bus. **P**rimo q̄ si aliquē so
 ciorum suorum cognosceret nunc vel in
 posterū tali vicio infectū/ reprehēderent
 eum secrete vt desisteret et cōfiteret/ ostēdi
 dēdo pct̄i turpitudinē et derestātōez̄/ ex di
 ctis confessorū vel alijs/ et ex legibz̄ publi
 cis/ que penā ignis infligūt/ et exhorren
 da fulminatiōe q̄nq̄ ciuitatum et silibus
Secundo vt sobrie vineret/ abstinēdo
 a speciēbz̄/ et vino forti et multo et alijs
 inflammatiuis ad vicerē. et sup̄ om̄ia caue
 rent a societariis pueris/ vbi colloq̄a pra
 ua/ et gestus ipudici sūt i lecto absq̄ doz
 mitōne. **I**tem dicebat p̄ summo remedio
 occurrēdū esse p̄ principio tentatiōis/ p̄m
 oim̄ sanctorū doctrinā quottidie exprā
 et p̄ similitudinē de inflammatōe materia
 li. **A**d hoc agendū dicebat expedire cer
 tas oratōnes quasdam p̄uas/ quasdā ma
 gnas. memoriter habere. que statim dice
 rēt p̄cutiēdo pct̄m vel lesionē etiā corpale
 alicui inferendo/ vel aq̄ frigida se sp̄ergen
 do. vel surgendo a lecto. et similia. **S**ole
 bat inducere exempla sanctorū. vt benedi
 cti Anthonij bernardi sancti thome. et ali
 orum patrū/ que cōmemorare longū est.
Alla tamen in p̄mptu scire magnā ha
 bet vtilitatem. **I**nter alia sibi placebat
 multū id q̄ agebat quidā iuuenis in p̄
 mo tempratōis occursu quasi enī videret
 facialiter dyabolū sp̄uebat in terrā/ dicen
 do p̄fy p̄fy miser dānate demō. q̄ ego tibi
 consentiā/ q̄ sic offendam deū meū et pa
 trem meū/ et de templo suo faciā sterquilī
 niū fedissimū/ absit absit/ abi hinc in ma
 lam horā. et similia. **Q**uandoq̄ preterea
 ad animā suā. quādoq̄ ad corpus. quā
 doq̄ ad angelū. nūc ad deum/ nūc ad ali
 quē sanctorū/ collocutiōem et querelā rei
 tali cōgruam medicantē proferebat. aut
 animo reuoluebat. **O**ratōnes et cōmen
 date ad hoc cū magna fide et conatū et hu
 militate et p̄funda recognitiōe proprie fra
 gilitatis/ sunt hec dicende. aut silēs. **C**or
 mundum crea in me deus. **T**ere igne san
 cti spiritus Sancta virgo virginū ora p̄
 me. **A**d sanctos alios et sanctas **E**xurgat
 deus et dissipent inimici eius. **S**aluum
 me fac de^o quoniā intrauerit a que vsq̄ ad
 animā meā. **D**eniq̄ locum p̄cipuū in
 peccato hoc habet antidotū illō quod in
 alia scedula explicatū est/ de imponendo